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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari q¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private € tij, t& bashkéshortit/es
dhe t& f&mijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare té t¢ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, dat& 18.09.2012 dhe Ligjin nr, 45/2014, daté 24.04.2014,

) AUTORIZIM
PR KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

GJYQTARE

GIYKATA ADMINISTRATIVE E SHKALLES SE PARE DURRES

N& bazé€ t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, i&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké » i ndryshuar,

Autorizoij:

Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& lnteresave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢, q& i€ verifikojné né & gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné& né emér dhe pér logariné time.

Dekiaroj se t¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kéié dokument jané (€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk &hté e vértetd.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI [ KRINMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén kn ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vierén né& leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin & dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén g€ keni shtuar apo pakésuar pjesén takuoese qi zotéroni té ¢do Hoj
pasurie® (€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
té vitit té deklarimit.

| = e o s I Vlera me shifra dhe me Pjesa né
| Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit : Jese

fjalé | %

Pagese ¢ kestit  per blerje makine sipas kontrates me | 560.000(pescqindegjashte
dt 07.10.2013. dhjetemije leke)

Burimi:Kredi Alpha Bank-18.02.2014 i j
| 13.400
| Makine tip Pezho — Eur(trembedhjetemijeckate
Kontrata 07.10.2013 me* , rgind eur) |
| 6.000 curo-paguar ne vitin 2013
4.000 euro-kredi Alpha Bank
3 400 curo-detyrim i mbetur

!
i

= Objekti i deklarimit (Neni 4, pérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.2049, daté 10.04.2003. 1 ndryshuar)
a) pasurité e paluajishme dhe té drejtat reale mbi to,
b} pasurité ¢ luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢} sendet me vieré t€ veganté mbi 300 000 leké;
¢} vierén e aksioneve, (€ letrave me vieré dhe piesét e kapitalit né zotérim,
dy vlereén ¢ likuiditeteve, gjendje né Cash, jasht@ sistemit bankar, né llogari rrjedhise. né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né lekd ose né valuté & huaj:

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit

Fifcee, baes

- = e ——

Nése ky formar oshié @ pamjaftueshém, vazhdoni (é plotésoni né fotokopje 16 1.
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DETYRIMET FINANCIARFE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimel financiare ndaj personave juridiké dhe tiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té treicve ctj.)
qé ckzistojné brenda dhe jashté vendit, (&€ mbetura ende pa u shlver pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor 1€ vitit (€ deklarimit, st dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit 1¢
deklarimit.

o ['¢ dhénat pér cmra personash ndaj (€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né lagen nr.7. pér
t¢ ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre. -

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t¢
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé, Pér kredité bankare shumén e kredisé
{principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja ¢ detyrimit
: deklarimi i méparshém | t€ mbetur pa shlyer
| Pérshkrimi i detvrimeve deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor té
) vitit (& deklarimit | vitit t€ deklarimit
{me shifra dhe fjalé) | {me shifra dhe fjalé)
Banka Popullore Dega Berat 508.000(pesegindetete | 421.000(katerginden
Kthyer ne “Societe Generale Albania™ mije leke) | jezetenjemije Ieke)

! Pricipal kredie

| i1'2.f)(_)'(-}(l-w_'ié(iif](“i-é(i}-'lﬁﬁ- 505.f)()()(}acscc]i|1Liclac
cdhjetemije leke) semije leked

- Alpha Bank Tirane

Pricipal kredic

: 3. 400cur(tremijeckat

pas kontrates dt 07.10.2013 |
| erqind euro)
|

Nese kv formai eshid i pamjativeshem, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit

1¢ plotesoni ne fotokopje 10 1. 7 E i/ V( - <%
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Deriendii otar”


















